on page 144.) He acted as epistolar in the Lady Mass. In 1481 subdecanus ecclesiae heads the

list of vicars. Since 1618 he received a share of Is. 4cl. in the special distribution to the choir

on St. James’s day. In the latter part of the seventeenth century the sub-dean appears to be

alluded to as the epistolar. 3

3 Bishop Stratford “ recepit juramenta corporalis obedientise de subdecano ecclesi® Cicestr. et deinde de

omnibus et singulis vicariis ejusdem ecclesi* in domo capitulari vi. non. Oct. a.d. 1345.” (Lib. E. fo. 169.)
His principal duty as vicarius sive subdecanus is thus defined by the bishop at a visitation: Quod vos

subdecanus, ut presbyter parochianus, ex officii vestri debito, preces dominicales pro Fundatoribus et

Benefactoribus ipsius ecclesis nostras vivis et defunctis, in ipsa ecclesia secundum antiquam consuetudinem

fieri consuetas clero et populo exponere tenemini. (Praty, 75 b.) In 1478 he is cited “ inter curatos civitatis
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De Plena Residencia et Semi-Plena.

Circa personas vero ecclesie utiles, que ad minus per annum unum plcnam
fecerint residentiam, provisum est ut de licentia decani vel ejus vices gcrentis
valeant in qualibet parte anni pro suis propriis necessitatibus per plures abcsse

septimanas. Ita quod tocius anni absentia duodecim septimanarum quantitatem
non excedat.

Si quis vero per rnajus tempus absens fuerit nichil percipiat de proventibus
memoratis, nisi pensatis ejus mentis et temporis diuturnitate quo ecclesie deser-

vivit a

placuerit decano et fratribus residentibus ei aliquid conferre de gratia, que
omnino illi denegatur cujus dies absentie simul aggregati ad dimidii aim i mctas

attigerint. Hanc autem gratiam volumus extendi ultra medietatem portionis
plene residentis. Tales igitur contenti sint illis distribucionibus que presentibus
impendi consueverunt.

De COTIDIANIS DISTItIBUCIONIBTTS ET PeELEVIIS LeGATIS ET AnNUALIBUS.

Consuetndo verb liec est quarn observat ecclesia, presentibus in cboro officio

vespertino aut matutino vel misse raajori debentur tres denarii cotidiani in forma

supradicta.
Presentes in solempnitatibus prime dignitatis vel secunde si dccanus et resi-

dcntes voluerint dnmmodo interfuerint majoris misse evangelio 1’ in clioro dena-

rium nomine vini percipiant.

et jurisdictionis decani.” (Reg. Storey, fo. 9b. 71.) And as rector ecclesite S. Petri in ecclesia Cicestrensi.

(Reg. Rede, fo. xxxvi.) He collected Peter pence in the deanery of Chichester. (Lib. E. 2G3.) He was

styled sub-diaconus sive vicarius Ecclesiae subdiaconi sive vicariae S. Petri Majoris in ecclesia Cic. (Yal.
Eccles. i. 304.) Thus we have the appointment by Cranmer in 1552, “ Jacobus Lloid ad subdiaconatum

ecclesiam sive Vicariam perpetuam ecclesia} parochialis S. Petri Majoris infra ecclesiam cathedralem Cices-

trensem.” (Reg. Cranmer, fo. 423.) He acted as the epistolar and hence was called subdiaconus;
“ Subdiacono Cicestria} pro cantatione Epistol® dietim in Capella B. M. Bs.” (Val. Eccl. i. 295, 305.)
Are the stalls so divided in the quire among the vicars, according to former constitutions, that there is no

injury done to the epistolar? (Visit. Art. 1679.) Can. xxiv. 1603. “In all cathedral churches the

Holy Communion shall be administered upon principal feast days, sometimes by the bishop if he be present,

and sometimes by the dean, and sometimes by a canon or prebendary, the principal minister using a decent

cope and being assisted with the gospeller and epistler agreeably ” [in my edition p. 35], Comp. Stat.

of Hereford. Lamb. MS. 736, fo. 16.

a The scribe’s error for “ deserviit.”

b Private masses might be said “ post lectum Evangelium majoris misse.” (Lynchv. lib. iii. tit. xxv. p. 238.)
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Qui autem intersunt in cboroa exequiis mortuorum die vel nocte distribucionem

anniversariam recipiunt.
Qui vero presentes sunt in capitulo cum relevia b et que cum releviis ex

consuetudine quandoque debentur offeruntur, ad eorum soli distribucionem

admittuntur.

llcdditum vero dimidie marce ad Pascba quern contulit Th[omc.?] c decanus

percipiunt tantum residentes et presentes.
Legata yero, que relinquuntur ecclesie, presentibus in cboro in defunc-

torum obsequiis distribuantur.

Que autem competunt capitulo ratione medietatis prebende yacantis per
mortem canonici tantum pertinent ad residentes non solum tempore obitus

canonici, set etiam tempore quo fiunt annualia obsequia pro eodem.

Poterit etiam illis qui intersunt tempore obitus canonici fieri gratia supra-
notata, nisi dies absentie tempore quo fiunt annualia obsequia simul aggregati ad

dimidii anni metas attigerint, juxta id quod supra memoratum est.

Canonicis, quibus de residentia estatis minus una marca debetur, non in blado

satisfiat set in pecunia numerata.d

This rule is more fully detailed in the following constitution:°

1249. Cum in prebendis Canonicorum decedentium per annum integrum una earum medietas

Canonicis in ecclesia nostra deservientibus, altera vero Fabric® Ecclesi® ab antiquojoer episcopos
nostros accedente consensu Capituli fuerit assignata, eademque assignatio ex constitutione apostoli-
corum felicis recordationis Eugenii Pap® 111., et Alexandri Pap® 111., extitit roborata, et pacific®
possessionis usu continue quasi spatio centum annorum firmata/ Archbishop Islip in 1335 con-

firmed this custom.

De Constjetudine Antiqtja et Approbata.®

TJt antique consuetudinis et approbate juramento firmate firma servetur aucto-

ritas, nulla etiam ad tempus in obsequiis et ministeriis ecclesiasticis introducatur

a Exequise Memorise solemnes orationes pro mortuis. (Lyndw. lib. iii. tit. 14.)
b Eelevia, ordinarily fines, were the payment made by a new canon to the dean and chapter on succeeding

like an heir and taking possession of a vacant stall. (Stat. of St. Paul’s 59, 115 ; Comp. Spelman 483 ;
Bracton ii. 36, 3; Cowel; Hale’s Reg. of Worcester xlix.) Decanus et Capitulum ecclesi® Cicestr. perci-
pient proventus omnium praebendarum vacantium primoanno. (Reg. Peccham. 1279, fo. 159 b.) See also

the Statutes I)e Proventibus Defunctorum and De Residentiam facturo for the payment of 25 marks.

c Thomas of Lichfield, founder of Chantries at the altars of Saints Mary, Augustine, Thomas, and

Edmund; he succeeded in 1232. (MS. Harl. 69, 73. fo. 11, 17 b. 18. Univ. Coll. MS. fo. 62. Swayne 252.)
It was

“ oblatio instar donationis . . . qussfit in pecunia secundum morem Anglia:.” (Lyndw. p. 21,

185.) Bladum, ble, AS. blsed, is corn. c Wilkins, Con. i. 696.

1 See also De Proventibus Defunctorum xxxiv. Islip’s letter in Gent. Mag. xv. 62G, and Lib. Y. fo. xiii.

8 Stat. 49, lib. E. fo. 181 b. laudabili observanda. Lyndwood defines laudable custom to be “ omnis
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novitas, nisi ex causa prius a decano et capitulo approbata, nec consuetudo

censeatur sed potius corruptela, si quid ab aliquo vel aliquibus quantecunquc
auctoritatis factum esse commemoretur, nisi confirmatum fuerit observantia

generali.

De Venalitate Interdicta.

Summi principis et sacerdotis auctoritate qui vendentes et ementes ejecit de

templo a candelarum venalitatem que in ecclesia fieri solet interdicimus, nec in

cimiteriis vel universo ecclesie atrio vel patrimonio earum turpe sustineatur

commercium, per quod in ecclesiastica veneratione non modicum evenire solet

dispendium, sed potius bracliii secularis invocetur auxilium,b ut certe et deter-

minate quantitatis modus qui assisa c nuncupatur in ipsis, sicut in ceteris vena-

libus, statuatur, sicut in locis quibusdam famosis obscrvatur.

De Deformj:tate in Choro per Absentiam Vicariorum.

Ne vicariorum raritate d ulterius in clioro divinorum e deformetur lionestas;

statuimus ut quilibet vicarius egritudinis vel minucionis causa cessante missis et

ilia quas non est contra fidem vel contra bonos mores, et quae est pia erga De.um et Ecclesiam.” (Lib. i. tit. 3, de